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MECHE BOIS SPIRALE UNIQUE

DIAGER

Référence

380800318200

380800314700

380800314800

380800314900

380800314600

Meche bois spirale unique

- Pointe filetée auto-centrante
- Afftage de précision

- Listel rectifié et poli

- Traitement thermique intégral
- Attachement hexagonal

Diametre

10

10

12

14

Long

460 mm

235 mm

235 mm

235 mm

235 mm

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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